

WEST CONTRA COSTA UNIFIED SCHOOL DISTRICT

Facilities Operation Center
1400 Marina Way South
Richmond, CA 94804

ADDENDUM NO. 1

RFQ/RFP # 1000003679

Testing & Inspection Services

For

Pinole Valley High School Fields, Field House and Bleachers

June 10, 2021



Signature of WCCUSD Representative

**If you have any questions regarding Addendum No. 1,
please email: facilities_procurement@wccusd.net**

RFQ/RFP ADDENDUM NO. 1
June 10, 2021

TO : All Respondents
FROM : West Contra Costa Unified School District (“District”)
PROJECT : Testing & Inspection Services for Pinole Valley HS Fields, Field House
and Bleachers
PROJECT NO.: RFQ/RFP # 1000003679
SUBJECT : **Addendum No. 1 (“Addendum”)**

The following changes, omissions, and/or additions to the Contract Documents shall apply to all submissions, and all other conditions shall remain the same.

Acknowledge receipt of this Addendum is required. Failure to acknowledge and respond to any addenda issued by the District may, in the District’s discretion, render the RFQ/RFP’s Response to be deemed non-responsive and may be rejected.

GENERAL:

A. REVISED PAGE COUNT

Firm’s Proposal must be concise, well organized, and demonstrate Firm’s qualifications and proposed services. Firm’s Proposal shall be formatted as outlined below and shall be no longer than **twenty (20) pages**, 8½” x 11” paper, inclusive of résumés, forms, and pictures, and tabbed according to the numbering system reflected.

B. RESPONSES TO QUESTIONS

1. Question: Not to exceed- Can this be not to exceed without prior approval?

Answer: The contract does allow for proposed contract amendments for allowable and justifiable changes.

2. Question: Are tabs, cover page, and table of contents part of page count?

Answer: No, the tabs, cover page and table of contents will not count as part of the page count.

3. Question: Is full fee schedule included in page count?

Answer: The full fee schedule is part of the page count.

END OF ADDENDUM